Dimensions: mm (in)
ARTWORK/PRODUCT ART/ OMEGADYNE/OD-PX41TO CURR
3 m (10') 2-CONDUCTOR
PVC CABLE
1/2-14 NPT
23.6 HEX
(1.125)
ZERO ADJUSTMENT

S = 1⁄4 HP 튜브 피팅
    (≥10,000 psi 범위)
 맞춤형 형상 주문 방법:
 1. 압력 포트 선택
 2. 전기 연결 선택
 3. 압력 범위 선택
 4. 압력 단위 선택
 5. 출력 선택
 6. 선택사양 및 인증 선택
주문 예: PX41T1-100GI, 100 psi 게이지 압력용 트렌스미터, PTIH-10-6P 커넥터 및  4~ 20 mA 출력
PT06F10-6S, 연결 커넥터 (별도 판매)
PX41T0-1KSI-FM, 1000 psi 실링된 게이지 압력 트랜스미터, 3 m (10’) 케이블 연결형, 4 - 20 mA 출력 및 유해 지역용 FM 인증
 PX41  압력 전기 범위
 시리즈 포트 연결 (psi) 단위 출력 선택 사양
 [  1  ] [  2  ]          [  3  ] [  4   ] [  5  ] [  6   ]
고부하 산업용 트랜스미터
추가적인 선택 사항을 원하시면 당사 홈페이지
kr.dmega.com 을 방문해 주세요.
미터규격형 맞춤형 형상
A, G, S
A, G, S
A, G, S
A, G, S
A, G, S
A, G, S
A, G, S
A, G, S
A, G, S
A, G, S
A, G, S
A, G, S
A, G, S
A, G, S
 MSHA =  광업 안전 및
건강 관리 규격
 OX =  산소 사용을 위해
세정됨
 ( )m =  선택사양 케이블
길이 (미터)0 = 3 m (10') 연결선
1 = PTIH-10-6P 커넥터
 (또는 같은 종류, 무료)
6 = 미니 DIN 커넥터
PXM41
≥2.5 bar
<2.5 bar
I = 4 ~ 20 mA
MA = G1⁄8B 수형
MB = G1⁄8B 암형
MC = G1⁄4B 수형
MD = G1⁄4B 암형
 PXM41 압력 전기 범위
 시리즈 포트 연결 (BAR) 단위 출력 선택 사양
 [  1  ] [  2  ]          [  3  ] [  4   ] [  5  ] [  6   ]
 맞춤형 형상 주문 방법
 1. 압력 포트 선택
 2. 전기 연결 선택
 3. 압력 범위 선택
 4. 압력 단위 선택 - 절대압, 게이지압 또는
     실링 게이지압
 5. 출력 선택
 6. 선택사양 및 호환성 선택
1.0
1.6
2.5
4.0
6.0
10
16
25
40
60
100
160
250
400
추가적인 선택 사항을 원하시면 당사 홈페이지
kr.dmega.com 을 방문해 주세요.
주문 예: PXM41MB0-010BARSI, 10 bar 실링된 게이지압 트랜스미터, G1/8B 암형나사 연결 및 3 m (10’) 케이블 터미네이션형
PXM41MD1-010BARAI, G1/4B 여성 연결과 트위스트 잠금 6 핀 커넥터와 10 바 절대 압력 변환기. PTS06A-10-6S (별매) 대응 커넥터.
† = 1⁄4” HP 튜브 피팅과 함께 제공됨
B-171
5 점 NIST 추적 교정 완료되어 있습니다.
[*] = 삽입 “0”미니 DIN 커넥터 3m 트위스트 잠금 6 핀 커넥터 (10') 케이블, “1”또는 “6”에 대한.
† 4 자리 미터, 10 단위로 계산합니다.
주문 예: PX41S0-10KSI, 10,000 psi 실링된 게이지압 트랜스미터, 3 m (10') 케이블 연결형
PX41T0-5KSI-FM, 5000 psi 실링된 게이지압 트랜스미터, 3 m (10’) 케이블 연결형, FM 유해 지역 등급
PX41T0-015AI, 15 psi 절대압 트랜스미터, 3 m (10') 케이블 연결형
 주문하려면 kr.omega.com/px41-i에 방문해가격과 자세한 사항을 확인하세요.
                       범위                                 모델 번호  호환 미터기 기종
 절대 압력 (절대 압력의 모든 범위에서 선택 가능)
 0 ~ 15 psi 0 ~ 1.0 bar PX41T[*]-015AI   DP41-E, DP25B-E, DP24-E
 0 ~ 20 psi 0 ~ 1.4 bar PX41T[*]-020AI   DP41-E, DP25B-E, DP24-E
 0 ~ 30 psi 0 ~ 2.1 bar PX41T[*]-030AI   DP41-E, DP25B-E, DP24-E
 0 ~ 50 psi 0 ~ 3.4 bar PX41T[*]-050AI   DP41-E, DP25B-E, DP24-E
 게이지 압력 (All Ranges Also Available in Sealed Gage Pressure)
 0 ~ 10 psi 0 ~ 0.69 bar PX41T[*]-010GI    DP41-E, DP25B-E, DP24-E
 0 ~ 15 psi 0 ~ 1.0 bar PX41T[*]-015GI    DP41-E, DP25B-E, DP24-E
 0 ~ 20 psi 0 ~ 1.4 bar PX41T[*]-020GI    DP41-E, DP25B-E, DP24-E
 0 ~ 30 psi 0 ~ 2.1 bar PX41T[*]-030GI    DP41-E, DP25B-E, DP24-E
 0 ~ 50 psi 0 ~ 3.4 bar PX41T[*]-050GI   DP41-E, DP25B-E, DP24-E
 0 ~ 75 psi 0 ~ 5.2 bar PX41T[*]-075GI   DP41-E, DP25B-E, DP24-E
 0 ~ 100 psi 0 ~ 6.9 bar PX41T[*]-100GI    DP41-E, DP25B-E, DP24-E
 0 ~ 200 psi 0 ~ 13.8 bar PX41T[*]-200GI    DP41-E, DP25B-E, DP24-E
 0 ~ 300 psi 0 ~ 20.7 bar PX41T[*]-300GI   DP41-E, DP25B-E, DP24-E
 0 ~ 500 psi 0 ~ 34.5 bar PX41T[*]-500GI  DP41-E, DP25B-E, DP24-E
 0 ~ 750 psi 0 ~ 51.7 bar PX41T[*]-750GI   DP41-E, DP25B-E, DP24-E
 0 ~ 1000 psi 0 ~ 68.9 bar PX41T[*]-1KGI     DP41-E, DP25B-E, DP24-E
 0 ~ 1500 psi 0 ~ 103 bar PX41T[*]-1.5KGI   DP41-E, DP25B-E, DP24-E
 0 ~ 2000 psi 0 ~ 138 bar PX41T[*]-2KGI   DP41-E, DP25B-E, DP24-E
 0 ~ 3500 psi 0 ~ 241 bar PX41T[*]-3.5KGI    DP41-E, DP25B-E, DP24-E
 0 ~ 5000 psi 0 ~ 345 bar PX41T[*]-5KGI   DP41-E, DP25B-E, DP24-E
 0 ~ 7500 psi 0 ~ 517 bar PX41T[*]-7.5KGI   DP41-E, DP25B-E, DP24-E
 0 ~ 10,000 psi 0 ~ 689 bar PX41S[*]-10KGI   DP41-E, DP25B-E, DP24-E†
 0 ~ 20,000 psi 0 ~ 1379 bar PX41S[*]-20KGI    DP41-E, DP25B-E†, DP24-E†
 0 ~ 30,000 psi 0 ~ 2068 bar PX41S[*]-30KGI   DP41-E, DP25B-E†, DP24-E†
5 점 NIST 추적 교정 완료되어 있습니다.
[*] = 삽입 “0”미니 DIN 커넥터 3m (10') 케이블, “1”트위스트 잠금 6 핀 커넥터, 또는 “6”에 대한.
주문 예: PXM41MC6-25BARGI, 25 bar 게이지 압력 트랜스듀서, G 1/4 수형나사 스레드, 미니 DIN 커넥터 및 4 - 20 mA 출력